РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017

             № 12

п. Куйбышево

О проведении весеннего месячника

по благоустройству  и  санитарной

очистке на территории  Куйбышевского

 сельсовета Рубцовского района
Алтайского края

              В целях наведения должного порядка и улучшения санитарного состояния на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

              1. Объявить проведение весеннего месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет с 20 апреля 2017 года.

              2. Создать комиссию по проведению месячника (прилагается).

              3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет.

               4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

               5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    Г.А.Астахов
                                                                     Приложение
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                     сельсовета от 20.04.2017 № 12
СОСТАВ

комиссии по проведению весеннего месячника по

благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории

муниципального образования Куйбышевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

Астахов Геннадий Анатольевич -              глава Администрации сельсовета;
Члены комиссии:

1. Рожков Виктор Николаевич-    депутат избирательного округа №7
                                                          (по согласованию);
2. Гуля Надежда Ивановна    -       пенсионерка (по согласованию);
3. Горбунова Любовь Пантелеевна     -   депутат избирательного округа №10
                                                                 (по согласованию);

4. Гомоненко Наталья Александровна-    директор СДК (по согласованию);
5.Адонина Татьяна Алексеевна   -    заведующая библиотекой п.Куйбышево
                                                             (по согласованию);

6. Котенко Надежда Владимировна -      специалист Администрации

                                                                 сельсовета;
7. Стенькина Любовь Анатольевна- секретарь Администрации сельсовета.

                                                                          Утверждён

                                                                           постановлением Администрации
                                                                           сельсовета от 20.04.2017 № 12
ПЛАН

мероприятий по проведению весеннего месячника по

благоустройству, озеленению и санитарной очистке на

территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Объем
	Ответственные

	1
	Проведение весеннего месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке на территории

муниципального образования

Куйбышевский сельсовет
	С 20 апреля
по 120мая
2017 г.
	Администрация сельсовета,
Куйбышевская СОШ (по согласованию) частные предприниматели (по согласованию)

	2
	Проведение общего субботника по благоустройству и очистке территории сельсовета, предприятий всех форм собственности
	29 апреля

2015 г.
	Администрация сельсовета, Куйбышевская СОШ (по согласованию),

частные предприниматели (по согласованию),

жители села

	3
	Посадка деревьев,

кустарников
	20 шт.

20 шт.
	Администрация сельсовета
хозяева усадеб,

Куйбышевская СОШ (по согласованию), частные предприниматели

	4
	Ремонт изгородей,

оград
	150 п.м.,

200 п.м.
	Администрация сельсовета;
хозяева усадеб

	5
	Вывозка мусора, бытовых отходов,
навоза
	40/50 т.
	Хозяева усадеб

	6
	Приведение в порядок существующих свалок
	1, 0 т.кв.м
	Администрация
сельсовета,
жители села

	7
	Ремонт фасадов
	120 кв.м.
	Хозяева усадеб

	8
	Приведение в порядок мемориаль-
ных памятников
	2 шт.
	Администрация сельсовета,
Куйбышевская СОШ (по согласо-
ванию)

	9
	Очистка территории школы

	Куйбышевская СОШ  (по согласованию)

	10
	Установка урн в  местах общего пользования
	2
	Администрация сельсовета, частные предприниматели (по согласованию)

	12
	Проведение рейдов административ-
ных комиссий по благоустройству
	2
	Администрация сельсовета

	14
	Проведение санитарных пятниц
	Весеннее-летний период
	Администрация сельсовета, Куйбышевская СОШ, частные предприниматели, жители села